

پرونده حادثه گلیایگان بسته شد

گلیایگان با دزدان مسلح درگیر شده و در جریان این درگیری سرهنگ محمد هاشمی و سرباز وظیفه حسین صبحی به شهادت رسیدند.

یکی از سارقان مسلح نیز با شلیک پلیس کشته شد. سارقان در ادامه اقدام به سرقت یک دستگاه کامیونت کردند و با توجه به مرگ همدستشان، جسد او را در محل سرقت رها کرده و گریختند.

دزدان مسلح سپس قصد سرقت یک دستگاه نیسان را داشتند که در جریان این سرقت مرد میانسالی به نام آقاعلی و پسر هفده ساله اش به نام میلاد را با شلیک گلوله کشتند و به سمت نجف آباد فرار کردند. با کشف جسد یکی از سارقان، هویت وی که یک متهم سابقه دار به نام فیروز بود، شناسایی شد و ماموران در یافتند او دو برادرش به نام های منصور و محمد در سرقت هشت طلا فروشی در اصفهان و چند شهر دیگر نقش داشته و متواری بودند.

در ادامه عملیات، پلیس مخفیگاه دو متهم فراری را در شهرستان فولادشهر اصفهان شناسایی و آنجا را محاصره کرد و در جریان درگیری یکی از متهمان کشته شد و پلیس موفق به دستگیری نفر سوم به نام منصور شد.

با انتقال منصور به پلیس آگاهی، او اعتراف کرد و گفت: با همدستی دو برادرم که کشته شده اند از سال ۸۴ سرقت های مسلحانه از طلا فروشی ها را شروع کردیم و در این مدت ۵۰ کیلو طلا دزدیدیم. در این سرقت ها ۵ نفر را کشتیم و ۱۱ نفر را زخمی کردیم. در جریان فرارمان به گلیایگان نیز پنج نفر را کشتیم.

پرونده سارق مسلح به اتهام محاربه با صدور کیفرخواست به شعبه اول دادگاه انقلاب استان اصفهان ارسال شد که قاضی دادگاه حکم اعدام وی در ملأعام را صادر کرد. پرونده این محکوم با تأیید از سوی قضاوت دیوان عالی کشور به واحد اجرای احکام دادگستری شهرستان گلیایگان اصفهان ارسال شد و روز گذشته او در میدان کارگر گلیایگان به دار مجازات آویخته شد.

آخرین بازمانده غائله گلیایگان که باعث شهادت پنج نفر شده بودند، سحرگاه دیروز به اتهام محاربه در محل جنایت به دار مجازات آویخته شد.

به گزارش جام جم، مرد اعدامی که منصور نام داشت همراه دو نفر از برادرانش باند تبهکاری را از سال ۱۳۸۴ تشکیل داده و به سرقت های سریالی از طلا فروشی ها دست زده بودند. آنها دی امسال پس از سرقت های مسلحانه چند دستگاه خودروی مدل بالا وارد شهرستان گلیایگان استان اصفهان شده و پنج نفر را در جریان فرارشان در این شهر به قتل رساندند.

■ شروع ماجرا

رسیدگی به این پرونده با مداد ششم دی امسال همزمان با تیراندازی سارقان مسلح به ماموران پلیس در شهرستان خمین در دستور کار پلیس قرار گرفت. ماموران پس از مشکوک شدن به خودرویی، دستور ایست دادند که سه سرنشین آن به سوی آنها تیراندازی کردند و پس از مجروح کردن سه مامور از صحنه سرقت گریختند.

پس از اعلام این موضوع به مرکز فوریت های پلیس، طرح مهار در استان های اصفهان و مرکزی اجرا شد.

سارقان مسلح که پلیس را در تعقیب خود می دیدند، با خودروی «تیبیا»ی یک استاد دانشگاه به فرار خود به سمت گلیایگان ادامه دادند. نزدیک ایست بازرسی شهر گلیایگان، ماموران به خودروی تیبیا مشکوک شده و آن را متوقف کردند. هنگام بازرسی صندوق عقب، راننده به ماموران گفت که سه سرنشین خودرو رفتار مشکوکی دارند.

ماموران از سه سرنشین تیبیا خواستند مدارک خود را نشان دهند که آنها به سوی ماموران تیراندازی کرده و از محل متواری شدند. سارقان مسلح در ادامه فرار خود یکی از ماموران پلیس را هور به نام سروان مجید مهدوی را به شهادت رسانده و وارد گلیایگان شدند.

در جریان عملیات پلیسی برای دستگیری سه تبهکار خشن، ماموران در یکی از محله های

